executivo por ela aprovado e manter o cadastro referente à travessi . Art. 8° A COPEL

digital (CAD), referenciado aos marcos topográficos da rodovia. Art. 9° A travessia aérea de

rede de energia elétrica autorizada resultará em receita extraordinária anual para a

Concessionária, no valor de R$ 6.369,16 (seis mil, trezentos e sessenta e nove reais e

dezesseis centavos), calculado conforme a Resolução ANTT n° 2.552/2008 que determina,

também, o reajuste anual com base no IPCA. Art. 10. Esta Deliberação entra em vigor na

data de sua publicação"; 2.1.3. - METROWEB TELEINFORMATICA IMP. E EXP.

[...]

à URRS e à Autopista Litoral Sul S/A., o projeto as built, em meio digital (CAD),
referenciado aos marcos topográficos da rodovia. Art. 9° A implantação de rede de cabo

óptico por meio de travessia e de ocupação Iongitudinal autorizada resultará em receita

extraordinária anual para a Concessionária, no valor de R$ 4.556,70 (quatro mil,

quinhentos e cinquenta e seis reais e setenta centavos), calculado conforme a Fesolução
ANTT n° 2.552/2008 que determina, também, o reajuste anual com base no IPCA. Art. 10.

Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação' 2.1.4. - REVISAO DA

NORMA DE UNIFORME DE SERVIÇO - Processo n° 50500.04416212009-33:

[...]

publicada no Diário Oficial da União em 10 de fevereiro de 2009. Art. 30 0 novo prazo

concedido será contado a partir da publicação desta Deliberação. Art. 4° Os sete projetos
de interligação entre redes existentes autorizados resultarão em receita extraordinária

anual para a Concessionária, no valor de R$ 8.961,48 (oito mil, novecentos e sessenta e

um reais e quarenta e oito centavos), calculado conforme a Resolução ANTT n°

2.552/2008 que determina, também, o reajuste anual com base no IPCA. Art. 50 Esta

Deliberação entra em vigor na data de sua publicação' 2.2.3. - GARCIA & CREMONIN

LTDA. - Fretamento Contínuo - Localidades:

[...]

URRJ e à CONCER o projeto as built, em meio digital (CAD), referenciado aos marcos

topográficos da rodovia. Art. 9° A implantação de travessia subterrânea de rede de

distribuição de energia elétrica de média tensão autorizada resultará em receita

extraordinária anual para a Concessionária, no valor de R$ 1.247,75 (um mil, duzentos e

quarenta e sete reais e setenta e cinco centavos), calculado conforme a Resolução ANTT

n° 2.552/2008 que determina, também, o reajuste anual com base no IPCA. Art. 10. Esta

Deliberação entra em vigor na data de sua publicação". 2.3. RELATOR: Diretor MARIO

RODRIGUES JUNIOR.

[...]

9° A implantação de rede de energia elétrica por meio de

ocupação longitudinal aérea e travessia subterrânea, com instalação de um poste e

substituição de outro existente, autorizada resultará em receita extraordinária anual para a

Concessionária, no valor de R$ 934,04 (novecentos e trinta e quatro reais e quatro

centavos), calculado conforme a Resolução ANTT n° 2.552/2008 que determina, também,
o reajuste anual com base no IPCA. Art. 10. Esta Deliberação entra em vigor na data de

sua publicação"; 2.4.2. - SERRA VERDE EXPRESS LTDA. - Prestação não regular e

[...]

3.2. - Memorando n° I7II2009ISUREG, de 30.10.09 - Plano Anual

de Fiscalização 2010 da SUREG. 3.3. - Memorando n° 254/2009/SUAFI, de 29.10.09 -

Informa que no período de 22 a 29.10.09 não houve procedimento licitatório com

valor estimado de até R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais). Nada mais havendo

a tratar, o Senhor Diretor-Geral deu por encerrada a reunião, da qual, para constar, eu,

César Dias, Secretário, lavrei a presente Ata, que, lida e aprovada, vai por todos assinada.